
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
1 

30 
68 

259 
339 

58 
21 

100 
681 

46 
744 

38 

Namn 
Petter Nårsa 
Lukas Johansson 
Marcus Ogemar-Hellgren 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Axel Johansson 
Adam Öhman 
Miika Lammi 
Albin Lundqvist 
Gustav Salomonsson 
Niklas Holmgren 
Alexander Forsberg 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Tväråns Intresseförening 
PCMK Finland 
Arvidsjaurs MS 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Team 

Team Auto Blå 
Team Oktan 
Ljungbergs Motor 

Team Johanssons Maskin AB 

Marine Racing Team 
Team Mellanströms 
Team Jonse Racing 
Team Yngvesson 
Team Motorhuset 

R1.  
25 
20 
22 
16 
14 
18 
12 

7 
10 

8 
5 
6 

R2.  
25 
22 
16 
20 
18 
14 
10 
12 

8 
7 
6 
5 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
42 
38 
36 
32 
32 
22 
19 
18 
15 
11 
11 

diff 
0 
8 

12 
14 
18 
18 
28 
31 
32 
35 
39 
39 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Skrivet: 2021-02-14 15:58:49 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Open 

Totalt Open 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
81 

370 
117 

7 
8 

36 
21 

185 
179 

26 
327 

56 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Mille Andersson 
Pontus Lundström 
William Svensson 
Edvin Hamberg 
Gustaf Lindgren 
Joel Nordholm 
Axel Norberg 
Martin Johansson 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 

Klubb 
Umeå AK 
Ljusdals MK 
Skellefteå MS 
Tavelsjö SK 
Lycksele MK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Oktan 
Team Auto Blå 
Team Haralds Racing 
Team MotorcenterX 

Team Cubic 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor 

R1.  
25 
18 
20 
14 
22 
12 
16 
10 

5 
8 
7 
6 

R2.  
25 
22 
18 
20 
10 
14 

8 
12 
16 

6 
7 
5 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
40 
38 
34 
32 
26 
24 
22 
21 
14 
14 
11 

diff 
0 

10 
12 
16 
18 
24 
26 
28 
29 
36 
36 
39 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Skrivet: 2021-02-14 15:34:46 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SM 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
311 
115 

14 
96 
23 
82 
11 
15 

999 
60 
31 

203 
777 

Namn 
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Matilda Johansson 
Hilda Arnesson 
Elvira Lindh 
Wilma Molund 
Klara Westerberg 
Ida Rosell 
Thilda Persson 
Monika Jonsson 
Kelly Collier 

Klubb 
Lima MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Team 
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 
minhoj.se sollefteå 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
14 
12 
10 

7 
5 
8 
6 
4 

R2.  
25 
22 
16 
20 
18 
14 
12 
10 

7 
8 
5 
6 
4 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
42 
38 
38 
34 
28 
24 
20 
14 
13 
13 
12 

8 

diff 
0 
8 

12 
12 
16 
22 
26 
30 
36 
37 
37 
38 
42 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Skrivet: 2021-02-14 15:12:50 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
311 

14 
115 

96 
23 
82 
11 
15 
31 

999 
203 

60 
777 

Namn  
Marica Renheim 
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Hilda Öhman 
Matilda Johansson 
Hilda Arnesson 
Elvira Lindh 
Wilma Molund 
Thilda Persson 
Klara Westerberg 
Monika Jonsson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 

Klubb  
Lima MS 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 

minhoj.se sollefteå 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
13:26.746 
13:51.731 
14:01.386 
14:24.382 
14:26.645 
14:53.246 
13:43.028 
13:45.435 
14:06.870 
14:13.338 
14:15.004 
14:16.028 
13:41.772 

Avstånd  

24.985 
9.655 

22.996 
2.263 

26.601 
1 Varv 
2.407 

21.435 
6.468 
1.666 
1.024 

1 Varv 

diff  

24.985 
34.640 
57.636 
59.899 

1:26.500 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 13:32:28 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock Dam 

Heat 2 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:17:00 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 13:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
81 

8 
117 
370 

21 
7 

36 
185 

26 
327 

56 
179 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Edvin Hamberg 
Pontus Lundström 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
William Svensson 
Gustaf Lindgren 
Axel Norberg 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Martin Johansson 

Klubb  
Umeå AK 
Lycksele MK 
Skellefteå MS 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Lima MS 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Auto Blå 

Team MotorcenterX 
Team Oktan 
Team Haralds Racing 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor 
Team Cubic 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

6 

Total Tid  
13:51.650 
14:04.943 
14:10.055 
14:17.352 
14:23.216 
14:28.108 
14:33.121 
14:34.251 
14:39.363 
14:50.428 
15:03.723 

7:47.887 

Avstånd  

13.293 
5.112 
7.297 
5.864 
4.892 
5.013 
1.130 
5.112 

11.065 
13.295 
5 Varv 

diff  

13.293 
18.405 
25.702 
31.566 
36.458 
41.471 
42.601 
47.713 
58.778 

1:12.073 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 13:55:47 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SM 

Heat 3 Final 1 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:39:46 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 13:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
1 

68 
30 
58 

259 
339 

21 
681 

46 
100 

38 
744 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Lukas Johansson 
Axel Johansson 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Adam Öhman 
Albin Lundqvist 
Gustav Salomonsson 
Miika Lammi 
Alexander Forsberg 
Niklas Holmgren 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Team Walles MK 
PCMK Finland 
Östersunds SSK 
Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Oktan 
Team Auto Blå 
Team Johanssons Maskin AB 
Ljungbergs Motor 

Team Mellanströms 
Team Jonse Racing 
Marine Racing Team 
Team Motorhuset 
Team Yngvesson 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Total Tid  
13:27.688 
13:47.683 
13:58.003 
14:01.525 
14:03.145 
14:07.410 
14:08.284 
14:40.491 
14:47.308 
13:28.013 
13:31.210 
13:52.837 

Avstånd  

19.995 
10.320 

3.522 
1.620 
4.265 
0.874 

32.207 
6.817 

1 Varv 
3.197 

21.627 

diff  

19.995 
30.315 
33.837 
35.457 
39.722 
40.596 

1:12.803 
1:19.620 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 14:22:30 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Open 

Heat 4 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:05:31 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
311 
115 

96 
23 
14 
82 
11 
15 
60 

999 
203 

31 
777 

Namn  
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Hilda Öhman 
Matilda Johansson 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Elvira Lindh 
Wilma Molund 
Ida Rosell 
Klara Westerberg 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 
Kelly Collier 

Klubb  
Lima MS 
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Sollefteå MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

minhoj.se sollefteå 
Fuel Hemavan 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
13:54.803 
14:35.691 
14:46.681 
14:54.810 
15:00.606 
15:18.765 
15:26.939 
14:16.009 
14:39.233 
14:41.881 
14:51.994 
15:05.536 
14:15.976 

Avstånd  

40.888 
10.990 

8.129 
5.796 

18.159 
8.174 

1 Varv 
23.224 

2.648 
10.113 
13.542 
1 Varv 

diff  

40.888 
51.878 

1:00.007 
1:05.803 
1:23.962 
1:32.136 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 15:11:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock Dam 

Heat 6 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:55:36 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 14:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
81 

370 
7 

117 
179 

36 
185 

8 
21 

327 
26 
56 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Mille Andersson 
William Svensson 
Pontus Lundström 
Martin Johansson 
Gustaf Lindgren 
Axel Norberg 
Edvin Hamberg 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Linus Eriksson 
Linus Åberg 

Klubb  
Umeå AK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Lima MS 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Lycksele MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Oktan 

Team Cubic 
Team Haralds Racing 

Team Auto Blå 
Team MotorcenterX 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Ljungbergs Motor 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
6 

Total Tid  
12:47.259 
13:13.126 
13:22.361 
13:27.387 
13:31.847 
13:35.608 
13:38.081 
13:48.631 
14:04.379 
12:48.438 
12:25.424 

8:12.838 

Avstånd  

25.867 
9.235 
5.026 
4.460 
3.761 
2.473 

10.550 
15.748 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

diff  

25.867 
35.102 
40.128 
44.588 
48.349 
50.822 

1:01.372 
1:17.120 

1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 15:34:11 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SM 

Heat 7 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:19:21 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 15:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
1 

30 
259 
339 

68 
58 

100 
21 

681 
46 

744 
38 

Namn  
Petter Nårsa 
Lukas Johansson 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Axel Johansson 
Miika Lammi 
Adam Öhman 
Albin Lundqvist 
Gustav Salomonsson 
Niklas Holmgren 
Alexander Forsberg 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
PCMK Finland 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 
Ljungbergs Motor 

Team Oktan 
Team Johanssons Maskin AB 
Marine Racing Team 

Team Mellanströms 
Team Jonse Racing 
Team Yngvesson 
Team Motorhuset 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

3 

Total Tid  
13:44.845 
14:01.558 
14:05.906 
14:10.791 
14:21.004 
14:25.746 
14:28.444 
14:30.147 
15:01.988 
13:57.049 
14:07.915 
4:15.697 

Avstånd  

16.713 
4.348 
4.885 

10.213 
4.742 
2.698 
1.703 

31.841 
1 Varv 

10.866 
7 Varv 

diff  

16.713 
21.061 
25.946 
36.159 
40.901 
43.599 
45.302 

1:17.143 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 15:58:03 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Open 

Heat 8 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:42:32 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 15:45 
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